לפני בקשה לעיכוב ביצוע גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט א' רובין) מיום 2.8.2021 בת"פ 4954-02-20, במסגרתו הושטו על המבקש 18 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו; הפעלת 6 חודשי מאסר על תנאי, מחציתם בחופף ומחציתם במצטבר; פיצויים לנפגעי העבירה בסך של 5,000 ש"ח לכל אחד.

1. המבקש הודה בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, והורשע על פי הודאתו בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, בשל מצוקה כלכלית אליה נקלעו הנאשם ובת זוגו, תכננו השניים לבצע שוד בצוותא. לשם כך השניים הצטיידו בכלי נשק הנחזים להיראות

עמוד 1

אמיתיים, וכן בצעיפים ובכפפות. בהמשך לכך, ביום 23.1.2020 בשעות הלילה נכנסו המבקש ובת זוגו לסופרמרקט שבבעלותו של המתלונן כשהם רעולי פנים.